No
n/n

11

12

13.

14.

15.

2.1.

2.2.

2.3.

(U3KYNbTYPHbIX 1 CMOPTUBHBIX MEPONPUATUIA

KANTEHOAPHBIN nnaw

BY KK "CLU BogHoro nono v nnaBaHuna™ Ha 2022 rog

(HauMeHOBaHMe yupeXxxaeHuns)

YTBEPXJAIKO
npektop NpY KK
Moo U NnaBaHuA
. MaBpngu
202/r.

1 Pa6ota: ObecneyeHne yyacTus CnOPTUBHbBIX COOPHbLIX KOMaH[ B 0(hMLManbHbIX CIOPTUBHbLIX MEPONPUATUAX
(Bcepoccuinckue)

HaunmeHoBaHVe MeponpuaTua
(npoBefeHune, yyacTue)

MepBeHCTBO Poccumn no BOAHOMY MO0
(3 Typ ce3oHa 2021 -2022 r. roHOWM A0 16 ner)
lMNepBeHCcTBO Poccun No BOAHOMY MO0
(4 Typ ce3oHa 2021-2022 r. tOHOWNW A0 16 neT)
lNepBeHCTBO POoccuuK o BOAHOMY MOS0
(dbmHan ceszoHa 2022-2023 1. tOHOWMW A0 16 NeT)
lNepBeHCTBO POCcUK Mo BOLHOMY MOS0
(1 Typ ce3oHa 2022-2023 r. toHOWM A0 16 feT)
MepBeHCTBO Poccum no BOAHOMY MOS0
(2 Typ ce3oHa 2022-2023 r. toHOWMNK A0 16 neT)
lMepBeHcTBO Poccum no BOAHOMY MO0
(3 Typ ce3oHa 2021-2022 r. toHOWM Ao 14 ner)
lMepBeHcTBO Poccum no BOAHOMY MOS0
(4 Typ ce3oHa 2021-2022 r. toHOWM A0 14 ner)
MepBeHcTBO Poccun no BOAHOMY MO0
(dbmHan cesoHa 2021-2022 r. toHOWN A0 14 neT)

BospacTt

2007 - 2008 r.p.
2007 - 2008 r.p.
2007-2008 r.p.
2008 - 2009 r.p.
2008 - 2009 r.p.
2009-2010 r.p.
2009-2010 r.p.

2009-2010 r.p.

[ara Hayana
MeponpuaTns

11.01.2022

28.02.2022

17.04.2022

07.11.2022

30.11.2022

26.01.2022

21.02.2022

03.04.2022

Jlata OKOH4YaHuUS
MEpPOnpUATUA

15.01.2022

06.03.2022

24.04.2022

13.11.2022

04.12.2022

30.01.2022

27.02.2022

10.04.2022

MecTo
npoBefeHus

r. AcTpaxaHb
r. CaHkT-leTepbypr
r. Mocksa
r. PameHckoe
r. [l3ep>X1HCK
r. PameHckoe
r. HuxHnin Hoeropog

r. Mocksa



2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

4.1.

No
n/n

3.1

3.2.

Ne
n/n

MNepBeHcTBO Poccun no BogHOMY MOS0

- .p. 18.10.2022 24.10.2022 r. PameHckoe

(1 Typ Ce30Ha 2022-2023 r. toHowm go 14 ner)  2010-2011 TP
MepBeHCTBO Poccuu no BOAHOMY NOJIO

2010-2011 r.p. 08.12.2022 12.12.2022 r. [3ep>XunHckK
(2 Typ cesoHa 2022-2023 T. toHoOwWN A0 14 neT) P Asep
Bcepoccuiickne copeBHOBAHUSA «3010TON MAY»
no sogHoMYy nosno (1 Typ 2022 r. roHOWMN U 2011 -2012 r.p. 21.03.2022 28.03.2022 r. Pysa
[eByLIKKN A0 12 neT)
Bcepoccuitickme copeBHOBaHMA «30/10TON MsAY»
no BogHOMY nono (uHan 2022 r. oHOWY 1 2011 -2012 r.p. 16.05.2022 23.05.2022 r. HmwxkHuii Hosropog
[eByLIKN 1o 12 neT)
XI neTAn Cnaprakuana yuaunxea(toHoueckas) 2007 - 2008 r.p. no BbI30BY no BbI3OBY r. PameHckoe

Poccun 2022 roga no BoAHOMY Nof0 (HOHOLWWK)

2.Pa6oTa: OpraHusauus 1 npoBefeHne ouLManbHbIX CNOPTUBHBLIX MeponpuaTuii (PermoHanbHble)”

HanmeHoBaHve meponpuatus (MpoBefeHue, Bo3spacT Jata Havana Jarta okoH4YaHus MecTo npoBeAeHNA
y4yacTtume) MeponpuaTus MeponpuaTus

TM no nogrotoBke K XI| netHeir CnapTakuage
yuyauimxca (toHoweckan) Poccumn 2022 roga no 2007 - 2008 r.p. 11.07.2022 21.07.2022 r. Tyance
BOZLHOMY N0J0 (HOHOLN)
Kpaesble copesHoBatya no BOAHOMY nono 2011 -2012 r.p. 14.02.2022 19.02.2022 r. KpomoTKuH
(ManbunKnM 1 feBoYvkmn fo 12 ner)
MepBencTBo KpacHoAapckoro kpaa no BOAHOMY 554 o011 . 30.05.2022 04.06.2022 r. Tyance
nono (toHoww fo 14 ner)
repseHcTBo Kpachoaapckoro kpas no BOAROMY  »n4q 500 1 06.06.2022 11.06.2022 r. Tyance

nono (toHoww fo 16 ner)

[Apyrune NCTOYHUKM (PUHAHCUPOBAHUA MeponpuaTna 3
(3a cueT cpeAcTB OT NpPeANPUHUMATENbLCKOM N MHOW NPUHOCALLEN 4OXOA AeATENbHOCTU
nnn 3a cyet cpefcte Pepepalun, accoymaunm n ap.)
3. OpraHmsauns n nposeaeHne opuumnanbHbIX CNOPTUBHBIX MeponpuaTuii (PernoHanbHble)

JlaTa oKOHYaHuA
MeponpuaTma

[aTa Havana
MeponpuaTUS

HavmMeHoBaHue MeponpuaTtusa (NpoBefeHue,
yuyacTue)

BospacTt

MecTo npoBefeHus



1 KpaeBble COpeBHOBaHUS MO BOAHOMY MOJIO0 2011 -2012 r.p. 14.02.2022
(Manb4mMKM 1 AeBoYKKn fo 12 ner)
MY)>XUYMHBI,
2. ™™ (YMO, 3KO) YKEHLLUMHBI, B Te4yeHMU roga
FOHOLLW, AEBYLLIKM
YuacTue Bo Bcepoccuiicknx ceMmHapax,
MY>KUMNHbI,
3. TPEHEepPCKMX COBETaxX, IKUMNPOBKAX COOPHbIX B TeYeHUM roga
YXEHLLMHbI

KOMaH[, 3acefaHuax heaepaLnii

3amecTtutenb gupektopa N'bY KK «CLU BogHOro nosio v nnasaHnsa»

McnonHutenb 4 NKOHHUKOB AHTOH [NaBioBuy

(oTBETCTBEHHbI NO NpuKasy 3a HoOpMUPOBaHUE U

BeAeHue KaneHgapHoro nnaHa /Mpukas Ne01/10-59/1 ot 17.12.2019r.)

Ten: 8(86167)5-94-58

19.02.2022 r. KponotkuH

B TeHeHNn rofa Nno Ha3Ha4YeHUto

B Te4eHNUn roga Nno Ha3Ha4YeHUto

/A.M. NKOHHNKOB/

(pacwuppoBka nognucu)

[A.T. NKOHHUKoOB/

(pacwmndpoBka nognucu)

1) HaumeHoBaHMe paGoThl 3aM0THAETCS B COOTBETCTBUM HAMMEHOBaHWEM paboThl, YCTaHOB/EHHO FOCYJapCTBEHHBLIM 3alaHeM pa3fefibHO Mo Kax ol 13 pa6oT.
2) HauMeHOBaHWe yCyru 3ano/HAeTCS B COOTBETCTBUN HAUMEHOBAHMEM YCNYTW, YCTAaHOB/EHHOM rocyjapcTBEHHbIM 3a/jaHUEM PasfeNlbHO MO KaX oK U3 ycnyr.
3) 3anonHseTcA MNPy BKAOYEHUM B KaNeHAapHbIA niaH MeponpusTuil, MHaHCMpPOBaHUE KOTOPbLIX OCYLLECTB/SETCS 3a CUET : 0cTaTKa Cy6CUANM Ha BbIMOMHEHUE FTOCYAAapCTBEHHOMO

3afjaHus MpoLWbIX NeT, NPeAnpPUHUMATENLCKON 1 UHOI NPUHOCSLLEl [0X04 AeaTeNbHOCTH, efepayuu cnopTta (Mo BUAY CnopTa) 1 ap.
4) YkasbiBaeTcs @O 0TBETCTBEHHOTO WCMOJIHUTENS, 3aMO/HSAIOLLEr0 NoKasaTen KaneHAapHoro niaaHa u sB/SLLErocs 0TBETCTBEHHbIM 3a AaHHbIe NMOKasaTenun cornacHo nprkasy

yupexaeHma ¢ ykasaHMeMm HOMepa 1 AaTbl NpUKasa, 3aKpenndatouero oTBeTCTBEHHOCTb.



